
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  
Centrifugy a barvicí automat – znovuvyhlášení 
částiCENTRIFUGY 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 15. 1. 2021 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   

 

Dotaz: 
2. multifunkční centrifuga pro TO Pardubické krajské nemocnice: Zadavatel požaduje výkyvný rotor 
4x250 ml nebo více s min. 5 000 rpm. Bude zadavatel akceptovat při splnění ostatních požadavků 
RPM 4 800, což je zanedbatelný rozdíl? 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat.  

 

Dotaz: 

1. centrifuga pro OKB Svitavské nemocnice: Zadavatel požaduje centrifugu s max. hmotností 110 

kg. Bude zadavatel akceptovat centrifugu, která váží 112 kg? Dále má zadavatel požadavek na 

maximální rozměry centrifugy. Bude zadavatel akceptovat i jiné rozměry, výšku 455 mm, s 

otevřeným víkem 960 mm, šířku 715 mm a hloubku 650 mm? 

 
Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat.  

 

Dotaz: 

2. centrifuga pro OKB Svitavské nemocnice: I zde má zadavatel požadavky na maximální rozměry 

a hmotnost centrifugy. Bude zadavatel akceptovat výšku 455 mm a výšku s víkem 960 mm? 

 

Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat.  

 



 
 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÁ LHŮTA JE DO 23. 2. 2021 

DO 10:00 HODIN. 

 

 

 

 

 

   S pozdravem 

Mgr. Kateřina Koláčková 
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